
FORCRETE MICRO-QUARTZ BLANDINGSPROSEDYRE

Disse instruksjonene gjelder for Micro-Quartz Smooth/Medium/Coarse.
(Hvis du har Arctic/Midnight eller en RAL-farge, følg fra trinn 6)

    Match hver 6 kg Micro-Quartz-bøtte med en enkelt pulverisert pigmentbeholder.
    (f.eks. en bøtte med grovt og en Feather 2 pigmentbeholder)
    Tilsett nok rent kaldt vann til det pulveriserte pigmentet for å løse opp pulveret.
    Rist deretter for å danne en blanding, og sørg for at all pulveret har løst seg opp. For de 
    fleste fargene anbefaler vi; 
    
    100 g vann for en "1" farge,
    150 g vann for en "2" farge,
    200 g vann for en "3" farge

    Noen farger vil kreve mer vann enn veiledningen ovenfor dersom de har en større    
    mengde pigmentpulver, f.eks. Seaweed/Anthracite. For disse, tilsett akkurat nok mer 
    vann for å løse opp pigmentet, og sørg for å holde vekten konsekvent innenfor samme
    jobb/parti. 
    
    Tilsett en ristet pigmentblanding per Micro-Quartz. Hold samme metode for å fjerne
    blandingen fra hver beholder for å sikre fargekonsistens.
    Bland mekanisk hver bøtte med en padlemikser, stopp for å skrape rundt kantene
    og bunnen av bøtta for å fullstendig blandet pigmentet og unngå upigmentert
    materiale.
    Når alle pigmentblandinger er blandet inn i Micro-Quartz, la materialet
    sette seg og binde i minst 30 minutter (helst dagen før bruk). Når materialet
    ikke lenger helles fritt fra bøtta, er det klart til bruk. Micro-Quartz kan forbli
    i denne tilstanden gjennom hele holdbarhetsperioden.

    Arctic/Midnight og RAL-farger følg fra dette trinnet og utover.

    Når du er klar til å påføre Micro-Quartz, tilsett den nødvendige mengden herder til
    materialet i henhold til blandingsforholdet (916:84) eller en hel 500 g flaske til en
    5,5 kg bøtte. Bland grundig mekanisk med en røremaskin, skrap igjen kantene av 
    bøtta for å blande begge komponentene sammen, husk å unngå uavblandet materiale på 
    bunnen.
    Når basismaterialet og herderen er kombinert, tilsett den nødvendige mengden
    vann avhengig av applikasjonsstil/teknikk du prøver å oppnå. Bland deretter med en
    røremaskin og utfør en siste skrape for å fullstendig blande vannet og materialet.
    Micro-Quartz er da klar til påføring. 

    Se nedenfor for en liste over veiledende mengder; (alle mengder er vist per vann per kg
    av materialet)

    Vegger; 20 g-40 g
    (lavere mengder vann vil gi bedre dekning/pakningsevne for første farge/toppstrøk)
    Gulv;
    Grovt første strøk 30 g - 50 g, avhengig av ønsket dekningsnivå.
    Grovt toppstrøk 80 g - 100 g
    Smooth 30 - 70 g




